O REGIME DE EXECUÇÃO CONTRATUAL, OS MODELOS DE GESTÃO E DE EXECUÇÃO, ASSIM 
COMO OS PRAZOS E CONDIÇÕES DE CONCLUSÃO, ENTREGA, OBSERVAÇÃO E RECEBIMENTO DO 
OBJETO CONSTAM NO EDITAL.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$174.000,00 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL 
REAIS)

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 

6.1. O PRAZO PARA PAGAMENTO AO CONTRATADO E DEMAIS CONDIÇÕES A ELE REFERENTES 
ENCONTRAM-SE DEFINIDOS NO EDITAL.

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE 

7.1. OS PREÇOS INICIALMENTE CONTRATADOS SÃO FIXOS E IRREAJUSTÁVEIS NO PRAZO DE UM